

Antreprenor Benestar Trade SRL
 (denumirea)

Investitor SONBAY
 (denumirea)

Valoarea lucrarilor executate **52 750,05 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 10-11/ an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH45A	Executarea gazoanelor gata crescute in rulouri: suprafete orizontale si taluzuri cu panta sub 1:2 (Устройство газонов из готовых рулонных заготовок: поверхности горизонтальные и с уклоном до 1:2)	100m2	1,0000	13 696,684 2 696,684	13 696,684 2 696,684
	9310060019930	Muncitor	h-om	64,3600	41,90	2 696,684
	2774413590400	Gazoane gata crescute in rulouri	m2	100,0000	110,00	11 000,000
2	TsH24B	Plantari trandafiri (Посадка роз)	buc	300,0000	18,338 0,838	5 501,400 251,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,0000	41,90	251,400
	5	Trandafir/ Роза флорибунда	buc	300,0000	17,50	5 250,000
3	TsH17C	Saparea manuala a gropilor (Ручная разработка полигональных выемок для отдельных посадок)	m3	15,0000	115,225 115,225	1 728,375 1 728,375
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,2500	41,90	1 728,375
4	TsH25A	Plantari arbusti cu balot (Посадка кустарников с комом земли)	buc	100,0000	199,012 62,012	19 901,200 6 201,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,0000	41,90	921,800
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	126,0000	41,90	5 279,400
	857	Juniperus sabina/ Можжевельник казацкий	buc	100,0000	137,00	13 700,000
		Total	Lei			40 827,66
		Asigurarea sociala si medicala	27,5 %			2 991,36
		Total				43 819,02
		Transportarea materialelor	7 %			2 096,50



1	2	3	4	5	6	7
		Total				45 915,52
		Cheltuieli de regie	11 %			5 050,71
		Total				50 966,23
		Beneficiu de deviz	3,5 %			1 783,82
						52 750,05
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				10 877,66

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general
Benestar Trade SRL

Investitor
SONBAY

(denumirea)

(denumirea)

Director, Grigoriu Dan
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

[Signature]
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



(denumirea)

BORDEROU TRECERA LA PIERDERI A MATERIALELOR

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse :						

Materiale:

1.	2774413590400	Gazoane gata crescute in rulouri	m2	100,0000	110,00	11 000,000
2.	5	Trandafir/ Роза флорибунда	buc	300,0000	17,50	5 250,000
3.	857	Juniperus sabina/ Можжевельник казацкий	buc	100,0000	137,00	13 700,000
Total materiale de construcții						29 950,00

Intocmit

Verificat


 (funcția, semnătura)


 (funcția, semnătura)